
UCHWAŁA Nr XXVI/176/08
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE

z dnia 11 września 2008 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu wspierania finansowego 
rozwoju sportu kwalifikowanego na terenie Gminy Miejskiej Kamienna Góra.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami1) )oraz art. 2 
ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowanym (tekst jednolity: Dz. U. z 2005 r. 
Nr 155, poz. 1298 z późniejszymi zmianami2)) 
Rada Miejska w Kamiennej Górze

uchwala, co następuje:

§ 1.
W Uchwale Nr XXII/151/08 Rady Miejskiej w Kamiennej Górze z dnia 21 maja 2008 
roku w sprawie określenia warunków i trybu wspierania finansowego rozwoju sportu 
kwalifikowanego na terenie Gminy Miejskiej Kamienna Góra:

1. skreśla się § 2 pkt. 2 w dotychczasowym brzmieniu i nadaje się mu nowe brzmienie 
o następującej treści: 
,,2) klubie sportowym – należy przez to rozumieć prowadzącą działalność w zakresie 
sportu kwalifikowanego osobę prawną utworzoną na podstawie odrębnych przepisów 
albo prowadzącą taką działalność osobę fizyczną będącą przedsiębiorcą w rozumieniu 
przepisów ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 155, poz. 1095 z późniejszymi zmianami3))”;

2. skreśla się § 4 ust.2.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamiennej Góry.

§ 3.
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  daty  jej  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

Przewodnicząca Rady
             /-/ Małgorzata Krzyszkowska

__________________
1)  Zmiany  tekstu  jednolitego wymienionej ustawy  zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,  
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218.

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:  Dz. U. z 2006 r. Nr 64, poz. 448 i Nr 136, 
poz. 970, z 2007 r. Nr 34, poz. 206 i Nr 171, poz. 1208.

3) Zmiany  tekstu  jednolitego wymienionej ustawy  zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2007 r. Nr 180, poz. 1280


